[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИИ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
                                   УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                         П Р И К А З

от  04 июля 2016 года                                                                                              №   501

           пгт. Междуреченский

О внесении изменения в приказ управления образования

от 21 марта 2014 года № 231 «Об утверждении
порядка предварительного согласования  совершения
муниципальным бюджетным учреждением  крупных сделок,
порядка принятия решения об одобрении сделок
с участием муниципального бюджетного учреждения,
в совершении которых имеется заинтересованность»
В связи с изменениями форм бухгалтерской  отчетности, уточнения источников получения средств,  приказываю:
1. Внести в приказ управления образования от 21 марта 2014 года № 231 «Об утверждении  порядка предварительного согласования  совершения  муниципальным бюджетным учреждением  крупных сделок, порядка принятия решения об одобрении сделок с участием муниципального бюджетного учреждения, в совершении которых имеется заинтересованность» следующее изменение:
В пункте 2 приложения 1 к приказу слова «(гр.8 по стр.410 Баланса государственного (муниципального) учреждения) (ф.0503730)»  заменить словами «(гр.8 по стр.410 Баланса государственного (муниципального) учреждения) (ф.0503730) при совершении сделки в рамках муниципального задания,  гр. 9 по стр. 410 Баланса государственного (муниципального) учреждения) (ф.0503730) при совершении сделки за счет внебюджетных средств. Для сделки, совершаемой в рамках субсидии на иную цель, фактом согласования считать подписание Соглашения о выделении субсидии на иную цель».
2.    Действия приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
И.О.Начальника управления образования
                      М.А.Козлова
                                                                                        [image: image2.png]